Администрация
	муниципального образования
Барабановский сельсовет
Новосергиевского района
 Оренбургской области

Постановление

14.10.2019   №  48-п

	«О проведении  категорирования объектов культуры»

      В соответствии с  постановлением  Правительства Российской Федерации от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры  и   формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию объектов  в сфере культуры. (Приложение к постановлению)
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации                                                                  В.Н.Киян

                                                                                 Приложение
к постановлению
 	администрации Барабановского
            сельсовета
            от 14.10.2019 № 48-п

Состав  межведомственной комиссии  по обследованию
и категорированию объектов в сфере культуры

	Киян
Виктор Николаевич
	   - председатель комиссии, глава администрации МО     Барабановский сельсовет

Члены комиссии:

	А.А. Клишин

	Е.В. Пузиков

М.В. Черкасова

[bookmark: _GoBack]Ю.А. Стрелкова